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Szanowni Państwo, 

 

Rok 2019 możemy uznać za udany z perspektywy naszego biznesu zagranicznego, ale także 

tego prowadzonego w Polsce. Pomimo licznych turbulencji, których źródeł należy upatrywać 

w zawirowaniach, które towarzyszyły nam od drugiej połowy 2018 roku w Polsce, dogłębne 

zmiany przeprowadzone na poziomie Grupy Idea Bank Polska, pozwoliły już w drugim kwartale 

minionego roku powrócić do generowania dodatnich wyników także w tym segmencie naszej 

działalności. Oczywiście mamy świadomość nadszarpniętej reputacji oraz zaufania naszych 

interesariuszy, dlatego też z konsekwencją realizujemy często bolesne, ale konieczne, zmiany 

w działalności tam, gdzie jest to niezbędne. Efekty tych zmian są widoczne w wyniku za IV 

kwartał 2019 roku. 

 

Zadowoleni jesteśmy z wyników biznesu zagranicznego. Zysk z działalności na Białorusi, 

w Rosji, Rumunii i na Ukrainie był zgodny z naszymi oczekiwaniami i wyniósł 155 mln PLN vs 

122,1 mln PLN w 2018 roku. Poczynione w latach ubiegłych prace nad modelowaniem biznesu 

zagranicznego do nowych uwarunkowań rynkowych i oczekiwań klientów przynoszą 

oczekiwane efekty.  

 

Rok 2020 niesie nowe możliwości rozwoju, ale i nowe wyzwania. W związku 

z rozprzestrzenianiem się epidemii koronawirusa, podjęliśmy działania, mające zabezpieczyć 

naszych pracowników i klientów. Ograniczyliśmy działalność oddziałów, wykorzystując 

maksymalnie możliwość pracy zdalnej i kontaktu za pośrednictwem kanałów elektronicznych. 

Podjęte działania pomogły utrzymać ciągłość procesów i kontynuację bieżących projektów 

rozwojowych.  
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Pragnę zapewnić Państwa, że z uwagą przyglądamy się działaniom rządów, krajów w których 

prowadzimy działalność, w obliczu tego nowego zagrożenia. Prowadzimy analizy na poziomie 

Grupy, jak i poszczególnych spółek w kontekście dalszych możliwych działań mających na celu 

minimalizowanie ewentualnych negatywnych skutków obecnej sytuacji dla naszego biznesu. 

 

W imieniu Zarządu Getin Holding SA, jak i własnym, pragnę podziękować Pracownikom naszej 

Grupy, Współpracownikom i wszystkim zaangażowanym we wdrażanie zmian, także tych 

trudnych, które wierzę, że pozwolą odbudować zaufanie klientów, akcjonariuszy i rynku. 

Pragnę zapewnić, że nasi Akcjonariusze są dla nasz bardzo ważną grupą interesariuszy. 

Wierzymy, że podejmowane obecnie trudne decyzje, przełożą się w przyszłości na odbudowę 

zainwestowanego kapitału. Rok 2020 będzie niewątpliwie rokiem pełnym wyzwań, jednak 

zmiany, których dokonaliśmy wewnątrz Grupy, pozwalają nam z optymizmem patrzeć 

w przyszłość.  

 

Z poważaniem, 

 

Piotr Kaczmarek 

Prezes Zarządu 
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